[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » ___08___2023   г.        г. Боготол                             № 0984-п
О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 24.05.2023 № 0479-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 20.09.2013 № 1165-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда, о видах, условиях, размере и порядке установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериях оценки результативности и качества труда работников Муниципального казенного учреждения Служба «Заказчика» жилищно-коммунальных услуг и муниципального заказа города Боготола»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, п. 4   ст. 1 решения Боготольского городского Совета депутатов от 13.12.2018    № 14-183 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Боготола», руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Боготола от 24.05.2023 № 0479-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 20.09.2013 № 1165-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда, о видах, условиях, размере и порядке установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериях оценки результативности и качества труда работников Муниципального казенного учреждения Служба «Заказчика» жилищно-коммунальных услуг и муниципального заказа города Боготола»  следующие изменения:

1.1. Пункт 1. Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Внести в постановление администрации города Боготола от 20.09.2013 № 1165-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда, о видах, условиях, размере и порядке установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериях оценки результативности и качества труда работников Муниципального казенного учреждения Служба «Заказчика» жилищно-коммунальных услуг и муниципального заказа города Боготола»  следующие изменения:».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника финансового управления администрации города Боготола.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2023.

Исполняющий полномочия

Главы города Боготола                                                                  А.А.Шитиков

Сысоева Татьяна Валерьевна

2-54-52

Войтеховская Ирина Сергеевна

2-16-91

6 экз.
PAGE